[image: ]

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2023  №024
    г. Павловск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 23.12.2021 № 275 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со  статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 23.12.2021 № 275 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области» изложив пункт п. 5. 2 Положения  в  следующей редакции:
«5.2. Документы, иные материалы, являющиеся доказательствами нарушения обязательных требований, приобщаются к акту».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района   			        М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района	 				        А.И. Корнилов
image1.png